
 1

 

Liberecká sportovní a tělovýchovná organizace z.s., okresní výkonný výbor 
Jablonecká 88/18, 460 05 Liberec 5                                          IČO: 467 478 18 
předseda: E-mail: v.bohac@lb-sto.cz, mobil: 603 844 413, pevná: 484 143 007, ivorechovska@seznam,cz 
naše internetové stránky: www.lb-sto.cz,                                                                   festival: www.sportfilm.cz 

                        Z P R Á V Y  č. 1/2023 
               (VŠECHNY ZPRÁVY OD r. 2005 JSOU UMÍSTĚNÉ NA NAŠICH www.lb-sto.cz) 

 
1) DATOVÉ SCHRÁNKY: 

Celý minulý rok jsme upozorňovali na povinnost mít, podle zákona č. 300/2008 Sb o 
elektronických úkonech…ve znění pozdějších předpisů zajištěnou  
                         od 1. ledna 2023 svoji datovou schránku(DS)  
        když pouze prostřednictvím ní bude možná komunikace s úřady. 
Pokud jste si ji nezařídili –v současné době očekávejte v tomto duchu aktivitu a 
informaci „od státu“, který ji pro TJ/SK udělá z „moci úřední“. 
 

2) VALNÁ HROMADA: 
Na 8. prosince 2022 byla řádně, v souladu se stanovami, svolána valná hromada 
spolku. Z důvodu nízké účasti se VH nekonala.  
V r. 2023 bude v souladu se stanovami svolána nová VH. 
 

3) RŮZNÉ: 
- Členské příspěvky na r. 2023 – platí stejná pravidla jako pro r. 2022 (byla 

schválena mimořádným zasedáním OVV LB-STO 8. 12. 2022). 
Způsob určení výše příspěvku, účet kam příspěvky poslat a ostatní nezbytné 
informace najdete na našich webových stránkách – dokumenty/členské 
příspěvky. Stále je ještě řada T/SK, která svojí základní povinnost nesplnila – a 
ani symbolický příspěvek za celou TJ/SK ve výši 300 – 700,- (nejčastější výše 
platby za celou TJ) www.lb-sto.cz. 
- Program „Sportuj s námi 2023“: vybrané akce, které budou podpořeny 

finanční částkou z ČUS najdete opět na titulní straně našich webových 
stránek. 

- Vyhlášení „Nejúspěšnějších sportovců okr. Liberec za z. 2022“ se konalo 
v Kongresovém sále centra Babylon v Liberci v pondělí 6. 2. 2023. 

Skvělá atmosféra, velice dobrá účast oceněných sportovců, účast hejtmana LK 
Martina Půty a primátora Liberce Jaroslava Zámečníka a řada představitelů 
podporujících měst, kulturní program. To byl zdařilý návrat ankety, po několika 
letech, opět do Babylonu.  
Nominaci sportovců a kolektivů, výsledky a fotogalerii najdete na: 
www.lb-sto.cz – na úvodní stránce jsou pak odkazy v „anketě nej. sportovci“ 
a „fotogalerii“ kde jsou fotka Jaroslava Appeltauera k vašemu použití.                                                                                                                              
- Vyhlášení programů Dotačního fondu Libereckého kraje na r. 2023: i pro  
letošní rok jsou mezi těmito programy takové, které se týkají tělovýchovy a 
sportu. Jedná se tyto programy: 
- 4.23: sportovní akce pro r. 2023, termín pro podání žádostí: 3. – 17. 3. 2023 
(kontaktní osoba: zita.vlkova@kraj-lbc.cz, 725 456 272) 
- 4.26: podpora činnosti dětí a mládeže…, termín podání žádostí: 3. – 17. 3. 23 
(kontaktní osoba: katerina.kohoutova@kraj-lbc.cz, 778 711 004                  
- Nominace na „nejúspěšnější trenérku/cvičitelku za r. 2022: v příloze vám posílám 

dopis z ČOV v němž jsou vysvětleny důležité věci této ankety. Současně v textu 
dopisu najdete odkaz na příslušný tiskopis k podání žádosti.  
Termín pro podání nominace je: 20. 3. 2023 



 2

 
 
 
 

- Jedním z podporovatelů ankety „nejúspěšnější sportovci“  byla i firma  
MARKMED, která nás požádala, v rámci této spolupráce, o rozeslání jejich letáku 
na naše kluby, TJ. Tento leták máte rovněž v příloze a je plně na vašem rozhodnutí, 
zda-li nabídku přijmete a zpětně budete firmu kontaktovat či nikoliv. 
Informace pro vás: nikomu z této firmy jsme žádné kontakty na vás nepředávali - 
leták rozesíláme od nás  

 
 

 
20. 2. 2023                                                                                     Ing. Vladimír Boháč 
                                                                                                  předseda, statutární orgán   


